
KRAJSKÁ SOUTĚŽ JIH 2017/2018 – PDŠS – ZPRAVODAJ Č. 2  
VÝSLEDKY 1. KOLA HRANÉHO 29. 10. 2017 

  
 ŠK Ústí nad Orlicí E – volný los TJ Lanškroun C – TJ Sokol Němčice 
  Rozhodčí: Novák Miroslav 
 1.        1. Doleček M.  1637 1/2 Pail M.  1851 
 2.        2. Kalousová J.  1324 0:1 Pěkník M.  1810 
 3.        3. Křivohlávek J.  1445 1/2 Racek J.  1644 
 4.        4. Boháč L.  1577 1/2 Myška F.  1633 
 5.        5. Lapáček L.  1465 0:1 Jasanský K. H 1700 

  1.5 : 3.5 

 ŠK Svitavy B – Sokol Městečko Trnávka ŠK Choceň – Proplast Česká Třebová B 
 Rozhodčí: Davídek Miroslav Rozhodčí: Janeček František 
 1. Kotva M. V 1987 1:0 Meleshko A. H 1911 1. Marinov P. H 1754 0:1 Borek P. V 1841 
 2. Krušina A.  1581 0:1 Grepl P. H 1914 2. Vavroušek P.  1707 1/2 Vencl J.  1481 
 3. Ďuriančík M.  1472 1:0 Navrátil M.  1701 3. Janeček F.  1625 1:0 Nikolinko T.  1266 
 4. Davídek M.  1353 1/2 Izák M.  1506 4. Šmejdíř W.  1488 1:0 Nikolinko A.  1000 
 5. Bulva F.  1448 0:1 Pavlů P.  1493 5. Flos P.  1267 1:0 Tapušík E.  1358 

 2.5 : 2.5 3.5 : 1.5 

TJ Štefanydes Polička D – TJ Štefanydes Polička E 
 Rozhodčí: Ryšavá Monika   
 1. Sodomka A. V 1926 1/2 Brokl D. V 1428 
 2. Smejkal J. V 1834 1:0 Stodola J.  1295 
 3. Buchta M.  1664 1:0 Martínek M.  1447 
 4. Jirek Z.  1562 1:0 Šafář V.  1076 
 5. Ryšavá M.  1356 0:1 Langrová I.  1428 

 3.5 : 1.5 

  

TABULKA PO 1. KOLE  
 Poř. Družstvo Záp V R P Body Skóre Poč. výher 
 1. ŠK Choceň 1 1 0 0 3 3.5 : 1.5 3 
 1. TJ Štefanydes Polička D 1 1 0 0 3 3.5 : 1.5 3 
 3. TJ Sokol Němčice 1 1 0 0 3 3.5 : 1.5 2 
 4. ŠK Svitavy B 1 0 1 0 1 2.5 : 2.5 2 
 4. Sokol Městečko Trnávka 1 0 1 0 1 2.5 : 2.5 2 
 6. ŠK Ústí nad Orlicí E 0 0 0 0 0 0 : 0 0 
 7. TJ Štefanydes Polička E 1 0 0 1 0 1.5 : 3.5 1 
 7. Proplast Česká Třebová B 1 0 0 1 0 1.5 : 3.5 1 
 9. TJ Lanškroun C 1 0 0 1 0 1.5 : 3.5 0 
 

Vedoucí soutěže: Ing. Martin Šmajzr, Polní 1339, 562 06, Ústí nad Orlicí 6 
� 605158028, �  smajzr@email.cz,www.chess.cz  

 

HODNOCENÍ JEDNOTLIVC Ů 
 
 Poř. Šach. Jméno. ELO Družstvo Body % Prům. Rp   
 1. 1 Kotva Milan 1987 ŠK Svitavy B 1.0 / 1 100.0 1911 2676 
 2. 1 Borek Pavel 1841 Proplast Česká Třebová B 1.0 / 1 100.0 1754 2519 
 3. 3 Ďuriančík Michal 1472 ŠK Svitavy B 1.0 / 1 100.0 1701 2466 
 4. 2 Grepl Pavel 1914 Sokol Městečko Trnávka 1.0 / 1 100.0 1581 2346 
 5. 5 Jasanský Karel 1700 TJ Sokol Němčice 1.0 / 1 100.0 1465 2230 
 6. 8 Pavlů Pavel 1493 Sokol Městečko Trnávka 1.0 / 1 100.0 1448 2213 
 7. 4 Buchta Martin 1664 TJ Štefanydes Polička D 1.0 / 1 100.0 1447 2212 
 8. 7 Flos Petr 1267 ŠK Choceň 1.0 / 1 100.0 1358 2123 
 9. 7 Langrová Ilona 1428 TJ Štefanydes Polička E 1.0 / 1 100.0 1356 2121 
 10. 2 Pěkník Milan 1810 TJ Sokol Němčice 1.0 / 1 100.0 1324 2089 
 11. 2 Smejkal Jan 1834 TJ Štefanydes Polička D 1.0 / 1 100.0 1295 2060 
 12. 4 Janeček František 1625 ŠK Choceň 1.0 / 1 100.0 1266 2031 
 13. 7 Jirek Zdeněk 1562 TJ Štefanydes Polička D 1.0 / 1 100.0 1076 1841 
 14. 6 Šmejdíř Waldemar 1488 ŠK Choceň 1.0 / 1 100.0 1000 1765 
 15. 3 Brokl Daniel 1428 TJ Štefanydes Polička E 0.5 / 1 50.0 1926 1926 
 16. 2 Doleček Matěj 1637 TJ Lanškroun C 0.5 / 1 50.0 1851 1851 
 17. 4 Vencl Jiří 1481 Proplast Česká Třebová B 0.5 / 1 50.0 1707 1707 
 18. 6 Křivohlávek Josef 1445 TJ Lanškroun C 0.5 / 1 50.0 1644 1644 
 19. 1 Pail Milan 1851 TJ Sokol Němčice 0.5 / 1 50.0 1637 1637 
 20. 8 Boháč Luboš 1577 TJ Lanškroun C 0.5 / 1 50.0 1633 1633 
 21. 4 Myška František 1633 TJ Sokol Němčice 0.5 / 1 50.0 1577 1577 
 22. 4 Davídek Miroslav 1353 ŠK Svitavy B 0.5 / 1 50.0 1506 1506 
 23. 3 Vavroušek Petr 1707 ŠK Choceň 0.5 / 1 50.0 1481 1481 
 24. 3 Racek Josef 1644 TJ Sokol Němčice 0.5 / 1 50.0 1445 1445 
 25. 1 Sodomka Adam 1926 TJ Štefanydes Polička D 0.5 / 1 50.0 1428 1428 
 26. 6 Izák Miloš 1506 Sokol Městečko Trnávka 0.5 / 1 50.0 1353 1353 
 27. 1 Meleshko Andriy 1911 Sokol Městečko Trnávka 0.0 / 1 0.0 1987 1222 
 28. 2 Krušina Adolf 1581 ŠK Svitavy B 0.0 / 1 0.0 1914 1149 
 29. 2 Marinov Peter 1754 ŠK Choceň 0.0 / 1 0.0 1841 1076 
 30. 4 Stodola Josef 1295 TJ Štefanydes Polička E 0.0 / 1 0.0 1834 1069 
 31. 4 Kalousová Julie 1324 TJ Lanškroun C 0.0 / 1 0.0 1810 1045 
 32. 10 Lapáček Luboš 1465 TJ Lanškroun C 0.0 / 1 0.0 1700 935 
 33. 5 Martínek Michal 1447 TJ Štefanydes Polička E 0.0 / 1 0.0 1664 899 
 34. 5 Nikolinko Tomáš 1266 Proplast Česká Třebová B 0.0 / 1 0.0 1625 860 
 35. 6 Šafář Václav 1076 TJ Štefanydes Polička E 0.0 / 1 0.0 1562 797 
 36. 5 Bulva František 1448 ŠK Svitavy B 0.0 / 1 0.0 1493 728 
 37. 6 Nikolinko Alexandr 1000 Proplast Česká Třebová B 0.0 / 1 0.0 1488 723 
 38. 4 Navrátil Miroslav 1701 Sokol Městečko Trnávka 0.0 / 1 0.0 1472 707 
 39. 8 Ryšavá Monika 1356 TJ Štefanydes Polička D 0.0 / 1 0.0 1428 663 
 40. 7 Tapušík Eduard 1358 Proplast Česká Třebová B 0.0 / 1 0.0 1267 502 
 

 

INFORMACE  

Svitavy B doplňují na 2. šachovnici Martina Vodičku, nar. 1978, FELO 1664, volný hráč. 
Nastoupit může již v příštím kole.  


